

ราคาผลงานจ้างเหมา ติดตั้งอุปกรณ์ความปลอดภัย

ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอนควนชุม 0102 ตอน หมอชังมีก - บ้านสูง ระหว่าง กม. 39+350 - กม.40+000

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2563

ราคาค่าเงินที่คิดเฉลี่ยของ ๑ ชุดราคา 2075 บาท/เมตร

เวลาทำการ 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย อื่น	ต้นทุน		ค่า Factor F	ต้นทุน ต่อหน่วย	รวมค่าการ	
				Unit Cost	รายการรวม			Unit Cost	รายการรวม
1	UN-DIRECTION TYPE ROAD STUD ป้ายสะท้อนแสง แบบทึบสีแดง	180.00	อัน	190.00	34,200.00	1.3603	258.46	255.00	45,900.00
2	THERMOPLASTIC PAINT	610.00	ตร.ม.	320.92	195,758.93	1.3603	436.54	399.00	243,390.00
รวมทั้งสิ้น					195,758.93				289,290.00

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % : เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานที่ 10%)

ต้นทุน <= F = 1.3603

คณะกรรมการเห็นควรถูกกำหนดราคา

289,290.00 บาท

ลงชื่อ.....
(นายสุชาติ จันทรรักษ์)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายสมเกียรติ นาคบุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(จ่าที่ รด. ประคองเดช ปิ่นคำม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตกลงที่เสนอ

(นายมงคล แสนวงษา)
ผอ.ขท.ชุดตรวจครั้งที่ 2 (หนองหาน)